
UCHWAŁA NR XLIX/241/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 września 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu Gminy Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim „Rewitalizacja centrum 
Nowego  Miasta  Lubawskiego  –  etap  I”  w  ramach  konkursu  01/09/4.2  z  zakresu  osi  priorytetowej  4 
Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast, Działanie 4.2 Rewitalizacja miast w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 - 2013 ogłoszonego przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art.  7 ust.1 pkt  2,  9  i  15,art.18 ust.1  i  ust.2 pkt  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W ramach konkursu ogłoszonego dla osi priorytetowej 4 - Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast, 
       Działanie 4.2 Rewitalizacja miast  zatwierdza się projekt  pn. „ Rewitalizacja centrum Nowego Miasta 
       Lubawskiego – etap I”.

§ 2. 1. Całkowity koszt projektu wynosić będzie 5.063.500,00 zł. (słownie: pięć milionów sześćdziesiąt trzy tysiące 
       pięćset złotych) i będzie realizowany jako zadanie wieloletnie.
 

       2. Zabezpieczenie wkładu własnego beneficjenta wynosić będzie 30% kosztów projektu i zostanie 
           zabezpieczone w budżecie miasta.
           

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Andrzej Nadolski

 


